

خبر

استرداد اموال کلاهبرداری شده به مالباختگان

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از کشف ۲۳ پرونده مرتبط با جرائم برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان و استرداد حدود ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به مالباختگان خبر داد. داود مظفری گودرزی بیان داشت: در هفته جاری ۲۳ نفر از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اظهار کردند بدون اینکه اطلاعات کارت عابربانک خود را در اختیار فرد دیگری قرار بدهند، مبالغی از وجوهشان کسر و به حساب سایر افراد انتقال یافته است. وی با اشاره به اینکه تیم‌های مختلفی از کارآگاهان پلیس فتا مسئولیت پرونده‌ها را بر عهده گرفتند، عنوان کرد: در رصد و پایش اطلاعاتی مشخص شد که این برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان بوده و از طریق کپی کارت بانکی و سرقت داده‌ها و اطلاعات بانکی (فیشینگ) انجام شده است. این مقام سایبری ابراز داشت: کارآگاهان پلیس فتا موفق شدند با مسدودسازی سریع حساب‌های مقصد و ردیابی مبالغ سرقتی ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال وجوه کسر شده از حساب ۲۳ مالباخته را قبل از خروج از چرخه بانکی با هماهنگی‌های قضائی به مالباختگان مسترد کنند. رئیس پلیس فتا گفت: شناسایی و دستگیری عوامل این کلاهبرداری‌ها در دست بررسی است و تاکنون نیز چندین نفر در این خصوص جلب و تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد. وی خاطر نشان کرد: یکی از اولویت‌های پلیس فتا جلب رضایتمندی شهروندان و اقدام سریع پلیس در خصوص جرائم مالی در فضای مجازی است.

۱۳۰ هزار قلم کالا کشف شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش از ۱۳۰ هزار قلم انواع کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی اظهار داشت: در راستای مبارزه بی‌امان و تشدید مبارزه با قاچاق کالا، مأموران این پلیس طی یک عملیات همزمان و منسجم پس از رصد اطلاعاتی نامحسوس به ۹ محل که مکان دپوی کالاهای قاچاق بود مراجعه و مقادیر زیادی انواع کالاهای قاچاق را مشاهده کردند. وی گفت: در بررسی اولیه مشخص شد کالاهای شامل لوازم آشپزخانه، پارچه، لوازم آرایشی، کاشت ناخن و ماینر، فاقد مشخصات و اسناد مثبت گمرکی بوده و از مرزهای ورودی به تهران منتقل و در محل‌ها انبار شده و سپس با نام مارک‌های معتبر محصول کشورهای خارجی اقدام به فروش در بازار می‌کردند. وی با اشاره به اینکه کارآگاهان در رصد های اطلاعاتی پیچیده موفق شدند مالکان کالاهای شناسایی کنند، افزود: با هماهنگی مقام قضائی کارآگاهان در عملیات پلیسی مالکان کالاهای را دستگیر و با تکمیل پرونده متهم را به مرجع قضائی معرفی کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۵۵ میلیارد ریال اعلام کردند از شهروندان درخواست کرد: در صورت مشاهده هرگونه کالای قاچاق و احتکار کالا با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرید.

کشف محموله مواد افیونی

فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و کشف ۴۸۲ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در شهرستان میناب خبر داد. سردار غلامرضا جعفری بیان داشت: مأموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان میناب در ادامه طرح مبارزه با قاچاق مواد مخدر با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر را که قصد انتقال یک محموله مواد از شهر هشتیندی به شهرستان میناب داشتند را شناسایی و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از بررسی دقیق موضوع با هماهنگی مقام قضائی با تشکیل چند اکیپ و با همکاری مأموران انتظامی پاسگاه سرنی و یگان امداد این شهرستان به محور هشتیندی عزیمت و با هدایت ستادی پلیس مبارزه مواد مخدر استانی پس از تعقیب و مراقبت‌های لازم به یکدستگاه خودرو پژو ۴۰۵ به‌همراه ۲ دستگاه خودرو دیگر که به‌عنوان اسکورت خودرو در محور روستای سرنی در حرکت بودند برخورد و دستور توقف دادند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان اظهار داشت: رانندگان خودروها بدون توجه به دستور مأموران و علائم هشداردهنده با افزایش سرعت خودروها اقدام به فرار کردند که در نهایت پس از تعقیب و گریز سریع در یک عملیات ضربتی هر سه خودرو توقیف و ضمن دستگیری ۴ سوادگر مرگ در بازرسی از یکی از خودروها مقدار ۳۳۱ کیلوگرم و ۹۰۰ کیلوگرم مواد مخدر تریاک کشف کردند. سردار جعفری خاطر نشان کرد: اکیبی دیگر از مأموران اعزامی به‌صورت همزمان طی عملیاتی دیگر با همکاری مأموران پاسگاه انتظامی بخش توکهور حین گشتزنی در محور هشتیندی به میناب به یکدستگاه خودرو و وانت نیسان مشکوک و خودرو را متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۱۵۱ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف شد که به‌طرز ماهرانه در زیر بار جاساز شده بود کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی استان هرمزگان تصریح کرد: طی دو عملیات جداگانه و همزمان ۴ دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان توقیف و جمعا مقدار ۴۸۲ کیلو و ۹۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف و در این رابطه ۵ نفر از عوامل توزیع و قاچاق مواد مخدر دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

جهان

سیل در «گوآتمالا» قربانی گرفت

مقامات گوآتمالا اعلام کردند: بارش باران و وقوع سیلاب به مرگ دستکم هشت تن منجر شد. مرکز ملی همکاری کاهش ریسک در گوآتمالا خبر داد: در پی بارش باران و وقوع سیلاب در کشور هشت تن جان خود را از دست داده و دو نفر دیگر نیز مصدوم شدند. طبق اعلام این مرکز، زندگی بیش از ۳۲۲ هزار نفر تحت تاثیر این حادثه طبیعی قرار گرفته و به خانه‌های نزدیک به ۱۸۰۰ نفر خسارت وارد شده است. همچنین حدود ۵۶۰۰ نفر مجبور به تخلیه محل زندگی خود شده و بیش از ۳۴۰ نفر در پناهگاه‌ها اسکان داده شده‌اند. بنابر اعلام این مرکز همچنین سه پل و دو جاده به‌دلیل وقوع سیلاب تخریب شده و به بیش از ۸۰۰ ساختمان مسکونی خسارت شدید وارد شده است.

اجاره باغ ویلا، بهانه‌ای برای کلاهبرداری از شهروندان



رئیس پلیس فتا استان فارس از دستگیری فردی که مبلغ ۳۵۰ میلیون ریال از شهروندان با شگردهای آگهی دروغین «اجاره باغ درستی» در سایت‌های تبلیغاتی کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی، گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان که با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا درخواست رسیدگی به شکوائیه خود را داشت، پیگیری موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: طبق اظهارات شاکی مشخص شد که وی در یکی از سایت‌های تبلیغاتی به‌دنبال اجاره ویلا یا باغ بوده است و پس از مشاهده یکی از آگهی‌ها و تماس با صاحب آگهی، مبلغ ۵ میلیون ریال جهت رزرو به حساب صاحب باغ واریز نموده است، اما پس از واریز مبلغ، شخص موردنظر پاسخگوی او نبود. سرهنگ سلیمانی خاطر نشان کرد: با توجه به اظهارات شاکی و انجام تحقیقات فنی و پلیسی کارشناسان، متهم مورد شناسایی قرار گرفت و پس از هماهنگی قضائی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم با همین شگردها از ۳۰ نفر دیگر نیز کلاهبرداری نموده بود، گفت: این مجرم سایبری پس از رویارویی با دنده و مستندات، جرم خود را پذیرفت و عنوان داشت که اجاره باغ در دستی بهانه‌ای برای کلاهبرداری از شهروندان و کسب درآمد بوده و تصاویر مربوطه را از طریق آگهی‌های مختلف فروش املاک به‌دست آورده است. این مقام مسئول با بیان اینکه رعایت چند نکته ساده می‌تواند از گرفتار شدن در دام این گونه کلاهبرداری‌ها جلوگیری نماید، از هموطنان خواست: برای اجاره و تنظیم قرارداد به دفاتر املاک و دارای مجوز مراجعه کنند همچنین قبل از مشاهده ملک و تنظیم قرارداد نیاز به پرداخت هیچ گونه وجهی تحت عنوان

اغفال هموطنان با چالش جرأت یا حقیقت

رئیس پلیس فتا استان سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری شخصی که در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام به تهدید در خصوص انتشار تصاویر خصوصی یکی از شهروندان کرده بود، خبر داد. سرهنگ حسن کیخا، گفت: در پی مراجعه یکی از شهروندان و مطرح نمودن شکایتی با عنوان اینکه فردی ناشناس در شبکه اجتماعی تلگرام اقدام به تهدید به انتشار تصاویر خصوصی ایشان کرده است، رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی بیان داشت: با بررسی بیشتر موضوع مشخص شد شخصی ناشناس برای برگزاری چالش جرأت یا حقیقت اقدام به راه اندازی گروهی در یکی از شبکه‌های اجتماعی نموده و تعدادی را عضو این گروه کرده است که شاکی پس از شرکت

شناسایی عوامل ارسال پیامک جعلی ابلاغیه «ثنا»

رئیس پلیس فتا استان قم از دستگیری عوامل ارسال پیامک جعلی ابلاغیه ثنا در قم خبر داد. سرهنگ علی مولایی، گفت: در پی شکایت متعدد افرادی مبنی بر اینکه شخصی یا اشخاصی با ارسال پیامک جعلی ابلاغیه ثنا و فریب قربانیان با روش نصب نرم‌افزارهای مخرب بر روی تلفن همراه کاربران، اطلاعات گوشی و اطلاعات کارت بانکی آنان را هک می‌کردند، شناسایی متهمان در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: طبق تحقیقات کارشناسان فتا مشخص شد که پیامکی جعلی از شماره‌های مشخص مبنی بر پیگیری پرونده قضائی به تلفن همراه شاکیان ارسال می‌شد و کلاهبرداران با ارسال لینک جعلی نرم‌افزار و تقاضای نصب آن از قربانیان بر روی تلفن همراهشان، ضمن دسترسی به پیامک‌ها و رمز دوم پویای افراد، از حساب آنها به‌صورت غیرمجاز برداشت می‌کردند. این مقام انتظامی بیان داشت: طی ردگیری مبالغ برداشت شده از حساب‌ها مشخص شد متهمان پس از انتقال غیرمجاز موجودی حساب‌ها از طریق

دستگیری قاچاقچی مواد مخدر

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۱۶۱ کیلو تریاک و حبشی در بازرسی از مخفیگاه متهم در غرب تهران خبر داد. سرهنگ عبد الوهاب حسنوند اظهار داشت: در راستای مبارزه با سوادگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با اقدام اطلاعاتی و همکاری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان ویژه غربی از دپوی و پنهان کردن مقادیر فراوانی مواد افیونی در غرب تهران مطلع شدند. وی افزود: مأموران پلیس با رصد دقیق

بازداشت سارق گریتنگ‌های فلزی تونل «نیایش»

مدار بسته اطراف محل سرقت‌ها پرداخته و با بازبینی دقیق فیلم دوربین‌های مدار بسته داخل تونل مشخص شد خودروی وانت مزدا طی چند مرحله اقدام به سرقت گریتنگ‌ها کرده است. این مقام انتظامی ابراز داشت: از آنجایی که پلاک خودرو نامشخص بود کارآگاهان با کنار هم قراردادن شماره پلاک در نهایت موفق به شناسایی هویت سارق شدند. وی اضافه کرد: شماره پلاک خودروی سارق به کلیه واحدهای گشت اعلام و واحد گشت پلیس آگاهی، خودرو سارق را توقیف کرد. کنجوریان اضافه کرد: راننده خودرو در تحقیقات اولیه، مدعی شد که در این سرقت‌ها نقشی ندارد و خودرواش در این مدت دست مرد جوانی به نام «پویا» بوده است که در ادامه تحقیقات مشخص شد «پویا» فرد سابقه‌داری است که به خاطر سرقت از اماکن سابقه کیفری دارد. با مشخص شدن هویت سارق،

کوتاه حوادثی

توقیف محموله قاچاق

جانشین فرمانده مرزبانی استان بوشهر از توقیف یک شناور حامل کالای قاچاق در آب‌های بندر گناوه خبر داد. سرهنگ منصور رضا عزیزی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، با تلاش مأموران پایگاه دریایی گناوه یک شناور حامل کالای قاچاق در آب‌های بندر گناوه شناسایی و توقیف شد. وی افزود: مرزبانان در بازرسی از شناور توقیفی، ۳۰ دستگاه لیفتراک، یک دستگاه موتورسیکلت خارجی و مقادیری لوازم بدکی خودروهای خارجی که به‌صورت غیرمجاز بازرگاری شده بود را کشف کردند. سرهنگ عزیزی با اشاره به دستگیری یک قاچاقچی، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده را ۳۱ میلیارد و ۳۵۰ میلیون ریال برآورد کردند. جانشین فرمانده مرزبانی استان بوشهر با بیان اینکه برخورد قاطعانه با پدیده قاچاق یکی از موضوعاتی است که با جدیت در دستور کار این فرماندهی قرار داشته و با توجه به شعار سال که تولید، پشتیبانی‌ها و مانع‌زدایی‌ها است وظیفه ما را دو چندان کرده و با اهتمام بیشتر به مبارزه با این پدیده شوم ادامه خواهیم داد.

ناکامی سودجویان احشام

سرپرست فرماندهی مرزبانی استان گیلان از کشف ۱۰۰ رأس دام سبک و سنگین از سودجویان توسط مرزبانان استان خبر داد. سرهنگ علی ندرخانی اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و احشام، مرزداران با تشدید کنترل مرز و اقدامات اطلاعاتی، هنگام گشتزنی به تعدادی خودرو که قصد انتقال احشام به استان‌های همجوار را داشتند مشکوک شدند و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مرزبانان موفق شدند، ۴ رأس گاو و ۹۶ رأس گوسفند و بز قاچاق فاقد مجوز دامپزشکی، به ارزش ۳ میلیارد ریال را کشف کنند. سرپرست فرماندهی مرزبانی استان گیلان با اشاره به توقیف سه دستگاه خودرو و دستگیری ۴ متهم خاطر نشان کرد: مرزداران عبور در راستای کنترل نوار مرز و مقابله و مبارزه با جرایم و تخلفات مرزی از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد.

قاچاق سلاح شکاری

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از کشف ۳۱ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز توسط مرزبانان هنگ مرزی ارومیه خبر داد. سردار یحیی حسینخانی اظهار داشت: در راستای طرح انسداد مرز و جلوگیری از قاچاق در نوار مرزی، مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با اقدامات کنترلی و اطلاعاتی موثر در ارتفاعات کوهستانی منطقه، موفق به کشف سلاح‌های شکاری غیرمجاز شدند. وی افزود: مرزبانان با اقدامات اطلاعاتی و رصد شبانه‌روزی در شرایط بسیار سخت و نامساعد جوی موفق شدند در معابر مرزی، ۳۱ قبضه سلاح شکاری غیرمجاز قاچاق را کشف کنند. فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی با بیان اینکه تلاش مرزبانان برای دستگیری قاچاقچیان در دستور کار قرار دارد، خاطر نشان کرد: مرزبانان عبور و جان‌بکف تمام تلاش و همت خود را برای تأمین امنیت مردم و مرز نشینان عزیز به کار خواهند گرفت و لحظه‌ای در این زمینه غفلت نخواهند کرد.

درگیری مسلحانه اراذل و اوباش در «باشگاه»

نیروی انتظامی مازندران از کشته شدن ۲ نفر در درگیری میان اراذل و اوباش در یک باشگاه ورزشی در شهرستان قائم‌شهر خبر داد. درگیری میان اراذل و اوباش در یک باشگاه ورزشی بدنسازی در حومه شهر قائم‌شهر رخ داد. فرمانده انتظامی قائم‌شهر گفت: مأموران انتظامی با حضور در محل حادثه در بررسی‌های اولیه در یافتند که افرادی ناشناس سوار بر یکدستگاه خودرو پراید ۱۱۱ سفید پس از ورود به داخل باشگاه بدنسازی، با سلاح شکاری اقدام به تیراندازی به سمت افراد کرده و فوری از محل متواری شدند. سرهنگ مهدی خادمی افزود: در این حادثه سه نفر از افراد از ناحیه پا، دست و شکم مورد اصابت گلوله اسلحه شکاری قرار گرفتند و با حضور عوامل اورژانس فوری به مرکز درمانی منتقل شدند. وی با اعلام اینکه دو تن از این افراد به علت شدت جراحات وارده جان باختند، افزود: امداد، پلیس آگاهی و امنیت عمومی علت و انگیزه وقوع این درگیری و تیراندازی بررسی و مشخص شد که موضوع اختلاف و درگیری بین چند تن از اراذل و اوباش بوده که در این خصوص یکی از متهمان پرونده با سلاح شکاری در کمتر از چند ساعت دستگیر شد. فرمانده انتظامی قائم‌شهر از شناسایی دو متهم دیگر این پرونده خبر داد و گفت که تلاش برای شناسایی و دستگیری این افراد با هماهنگی قضائی همچنان ادامه دارد.

